SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon 0 74 63 - 980 - 0
Telefax 0 74 63 - 980 - 200
Raumgruppencontroller

17.11.2009Stand:
Raumcontroller GC10
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel: Raumgruppencontroller mit 10 Analogeingängen
GC10 T- - 3 -
Typ
interner Transformator
Primär: 230V AC, Sek.: 24V AC/30VA
externer, bauseitiger Transformator
T
E
Einspeisung
Relaisbestückung
kein internes Relais bestückt
0 0
0
LON300-Feldbusmodul, FT-X1 (FTT-10A)
= mit LON300-Feldbusmodul= ohne L
Bestellbeispiel:
Raumgruppencontroller GC10
Interner Transformator für 230VAC Einspeisung, 3 Relais, keine
Zusatzklemmenreihen für Raumfunktionen, ohne Einzelstör-
meldeeingänge, ohne LON-Modul
Fabrikat: SCHAKO
Typ GC10-T-3-0-0-0
-
0
Einzelstörmeldeeingänge
= mit 10 Einzelstörmeldeeingängen= ohne S
2 interne Relais bestückt
K3 = Tag / Nacht-Umschaltung von der GLT
K4 = Sammelstörmeldung zur GLT
3 interne Relais bestückt
K2 = Ansteuerung der optischen Anzeige
Tag / Nacht des Raumbediengerätes
K3 = Tag / Nacht-Umschaltung von der GLT
K4 = Sammelstörmeldung zur GLT
0
2
3
0 -
0
Zusatzklemmenreihen für Raumfunktionen von/zur DDC
keine Zusatzklemmenreihen
K Raum-Sammelstörmeldung von 10 Digestorien zur DDC und
Tag/Nachtumschaltung 10 Digestorien (raumweise) von DDC
Z08/28 - 4
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
17.11.2009Stand: